
Расписание занятий (с 07.02.2022 г. по 13.02.2022 г.) объединения «Вернисаж» 

педагог дополнительного образования: Шакурова Рамиля Тимуровна 

  

Дата Время № 

группы 

Способ 

обучения 

Тема занятия Ресурс Форма обучения 

Пн 

07.02 

12.40-13.20 

13.30-13.50 
1 ЭОР  Рисование по онлайн мастер-

классу на тему: «Графический 

рисунок (чёрная гелевая ручка)» 

Консультации в мессенджерах 

Viber/WhatsApp/Telegram 

 

https://clck.ru/asP7e 

Дистанционная, 

самостоятельная 
14.00-14.40 

14.50-15.10 
3 

15.20-16.00 

16.10-16.30 
5 

Вт 

08.02 

12.40-13.20 

13.30-13.50 
2 ЭОР Рисование по онлайн мастер-

классу на тему: «Графический 

рисунок (чёрная гелевая ручка)» 

Консультации в мессенджерах 

Viber/WhatsApp/Telegram 

 

https://clck.ru/asP7e 

Дистанционная, 

самостоятельная 
14.00-14.40 

14.50-15.10 
4 

15.20-16.00 

16.10-16.30 
6 

Ср 

09.02 

12.40-13.20 

13.30-13.50 
1 ЭОР Рисование по онлайн мастер-

классу на тему: «Техника работы 

простыми карандашами разной 

мягкости)» 

Консультации в мессенджерах 

Viber/WhatsApp/Telegram 

 

https://clck.ru/asPFu 

Дистанционная, 

самостоятельная 
14.00-14.40 

14.50-15.10 
3 

15.20-16.00 

16.10-16.30 
5 

Чт 

10.02 

12.40-13.20 

13.30-13.50 
2 ЭОР Рисование по онлайн мастер-

классу на тему: «Техника работы 

простыми карандашами разной 

мягкости)» 

Консультации в мессенджерах 

Viber/WhatsApp/Telegram 

 

https://clck.ru/asPFu 

Дистанционная, 

самостоятельная 
14.00-14.40 

14.50-15.10 
4 

15.20-16.00 

16.10-16.30 
6 

 

https://clck.ru/asP7e
https://clck.ru/asP7e
https://clck.ru/asPFu
https://clck.ru/asPFu

